

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Autoplošina	hod.	29,78	996,00	29 664,86	17 066,23	12 598,63
2.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun autoplošiny	km	6,97	525,00	3 660,30	0,00	3 660,30
3.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž reflexný pásik - strieborný 3M	kus	2,28	568,00	1 295,04	0,00	1 295,04
4.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž označenia stožiaru číslom reflexný podklad, čierna číslo	kus	5,89	568,00	3 346,66	0,00	3 346,66
5.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závesná strmeňová objímka s hákom	kus	4,06	221,00	896,38	896,38	0,00
6.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž škatule KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	8,38	568,00	4 757,57	4 757,57	0,00
7.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž upevňovacej pásky pre rozvodku	kus	4,26	568,00	2 419,68	0,00	2 419,68
8.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie do 2,5 mm ²	kus	0,60	3 395,00	2 037,00	2 037,00	0,00
9.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového spodku vonkajšieho	kus	2,76	221,00	609,96	609,96	0,00
10.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového spodku vs	kus	14,63	347,00	5 075,92	1 735,00	3 340,92
11.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontážontáž poistkového spodku vs	kus	7,32	347,00	2 540,04	1 735,00	805,04
12.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, svetidlo uličné, cestné, na výložník	kus	17,29	347,00	6 000,32	4 059,90	1 940,42
13.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svetidlo uličné, cestné, na výložník	kus	8,65	347,00	3 002,24	3 002,24	0,00
14.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	kus	34,93	369,00	12 889,91	4 317,30	8 572,61
15.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	kus	17,47	369,00	6 447,17	3 874,50	2 572,67
16.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž univerzálnej svorky	kus	8,60	442,00	3 802,97	2 210,00	1 592,97
17.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	0,70	4 561,00	3 174,46	3 174,46	0,00
18.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	0,35	4 561,00	1 587,23	1 587,23	0,00
19.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel závesný samonosný 2x25 NF2AX	m	2,53	10 940,00	27 700,08	13 128,00	14 572,08
20.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž, AlFe lano 2x25mm	m	1,27	10 940,00	13 915,68	8 752,00	5 163,68
21.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	6,30	4,00	25,20	25,20	0,00
22.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvodnice na stĺpe	kus	45,79	4,00	183,17	183,17	0,00
23.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice na betónový základ	kus	212,00	4,00	848,02	200,00	648,02

24.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, skriňa prípojková SP00	kus	27,58	4,00	110,30	110,30	0,00
25.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel AI 1kV voľne uložený AYKY 4x16	m	0,72	14,00	10,08	10,08	0,00
26.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel AI 1kV uložený pevne AYKY 4x16	m	1,32	16,00	21,12	21,12	0,00
27.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž adresný prvok s umiestnením na stĺp	kus	4,10	568,00	2 331,07	1 136,00	1 195,07
28.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dátový zberač s umiestnením v rozvadzači	kus	51,23	7,00	358,60	140,00	218,60
29.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž riadiaci software	kus	61,48	7,00	430,33	0,00	430,33
30.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojenie dát rozvadzačov	kus	45,65	4,00	182,59	120,00	62,59
31.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pracovný server	kus	83,16	1,00	83,16	10,00	73,16
32.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž SIM karta	kus	7,09	7,00	49,64	35,00	14,64
33.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Naprogramovanie sústavy	kus	1 359,60	10,00	13 596,00	2 500,00	11 096,00
34.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	2,40	997,73	2 394,55	0,00	2 394,55
35.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DROBNÝ MATERIÁL	%	3,00	4 364,83	13 094,48	0,00	13 094,48
36.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reflexný pásik - strieborný 3M	kus	7,37	568,00	4 185,02	0,00	4 185,02
37.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označenie stožiara číslom reflexný podklad, čierne číslo	kus	5,51	568,00	3 128,54	0,00	3 128,54
38.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 3C x 2,5	M	1,33	4 561,00	6 075,25	4 104,90	1 970,35
41.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubka pancierová pozinkovaná 6/4"	M	19,12	16,00	305,86	192,00	113,86
42.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 1-AYKY 48 x 16	M	2,41	30,00	72,36	51,00	21,36
43.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvadzač ROSV8	KUS	2 337,08	1,00	2 337,08	1 500,00	837,08
44.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvadzač ROSV9	KUS	2 267,10	1,00	2 267,10	1 500,00	767,10
45.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvadzač ROSV10	KUS	2 225,15	1,00	2 225,15	1 500,00	725,15

46.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvadač ROSV11	KUS	2 396,58	1,00	2 396,58	1 500,00	896,58
47.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrňa prípojková SP00	KUS	106,86	4,00	427,44	300,00	127,44
48.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka pripojovacia izolovaná	KUS	8,63	442,00	3 813,58	2 210,00	1 603,58
49.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná svorka s konzolou	KUS	28,99	221,00	6 407,23	4 420,00	1 987,23
50.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesná strmeňová objímka s hákom	KUS	47,47	221,00	10 491,31	7 735,00	2 756,31
51.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevňovacia páska pre rozvodku vrátane príslušenstva	KUS	5,72	568,00	3 251,23	1 988,00	1 263,23
52.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný pozink. 0,5m s objímkou	KS	26,78	57,00	1 526,69	1 526,69	0,00
53.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný pozink. 1,0m s objímkou	KS	61,34	154,00	9 446,98	5 390,00	4 056,98
54.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný pozink. 1,5m s objímkou	KS	84,38	77,00	6 497,57	4 774,00	1 723,57
55.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný pozink. 2,0m s objímkou	KS	105,98	74,00	7 842,82	6 068,00	1 774,82
56.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný pozink. 2,5m s objímkou	KS	127,58	7,00	893,09	700,00	193,09
57.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo Led 26W	Kus	400,56	257,00	102 943,92	102 943,92	0,00
58.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo Led 35W	Kus	422,93	174,00	73 589,47	73 589,47	0,00
59.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo Led 44W	Kus	491,71	47,00	23 110,46	23 110,46	0,00
60.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo Led 62W	Kus	542,15	67,00	36 323,92	36 323,92	0,00
61.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo Led 80W	Kus	582,56	28,00	16 311,79	16 311,79	0,00
62.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	poistkový spodok vrátane svoriek	Kus	38,40	347,00	13 324,80	8 675,00	4 649,80
63.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový spodok IP43	Kus	30,47	221,00	6 733,43	5 525,00	1 208,43
64.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Adresný prvok s umiestnením na stĺp	Kus	179,86	568,00	102 158,21	102 158,21	0,00
65.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ďatový zberač s umiestnením v rozvadači	Kus	2 444,04	7,00	17 108,28	17 108,28	0,00
66.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ILUX senzor intenzity	Kus	272,50	7,00	1 907,47	1 907,47	0,00
67.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PCILUX komponent senzor	Kus	945,28	7,00	6 616,93	6 616,93	0,00

68.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	IBRIDGE	Kus	526,63	8,00	4 213,06	4 213,06	0,00
69.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci software	Kus	1 057,43	7,00	7 402,00	2 500,00	4 902,00
70.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojenie dát rozvadzačov	kus	346,07	4,00	1 384,27	150,00	1 234,27
71.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovný server	kus	585,74	1,00	585,74	400,00	185,74
72.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SIM karta	kus	24,85	1,00	24,85	24,85	0,00
73.	Aktivita č. 2: Realizácia obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy, projektová dokumentácia skutkového vyhotovenia	hod	14,38	432,15	6 212,59	0,00	6 212,59
74.	Aktivita č. 1: Vypracovanie projektovej dokumentácie v rozsahu svetelno-technickej štúdie a svetelnotechnického merania	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia pre projekt obnovy časti sústavy verejného osvetlenia	kus	2 394,00	1,00	2 394,00	2 394,00	0,00
75.	Aktivita č. 1: Vypracovanie projektovej dokumentácie v rozsahu svetelno-technickej štúdie a svetelnotechnického merania	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Zabezpečenie svetelnotechnického merania	kus	10 887,00	1,00	10 887,00	10 887,00	0,00
Celkom							711 814,50	559 980,59	151 833,91

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	559 980,59
NFP	500 181,75